
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-213

PUBLIÉ LE  5 MAI 2021



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  / Cabinet/Service

des affaires politiques et sociales

75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de

Paris (28 pages) Page 3

2



Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

75-2021-04-19-00009

Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du

5 novembre 2019 fixant la liste des médecins

agréés dans le département de Paris

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 3



 

 

13, rue du Landy 
93000 SAINT-DENIS 
Tél : 01 44 02 09 00 

www.iledefrance.ars.sante.fr 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

ARRETE N°  
 

modifiant l’arrêté n° 75-2019-11-05-005 du 5 novemb re 2019 fixant la liste des médecins  
agréés dans le département de Paris en vertu de l’a rticle 1 er du décret n° 86-442 du 14 mars 

1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à l’organisation des comités 
médicaux et des commissions de réforme, aux conditi ons d’aptitude physique pour 

l’admission aux emplois publics et au régime de con gés de maladie des fonctionnaires 
 

 
Le préfet de la région d’Ile-de-France 

Préfet de Paris 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 
 
 
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique de l’Etat ; 
 
Vu le décret n° 84-131 du 24 février 1984 modifié portant statut des praticiens hospitaliers ; 
 
Vu le décret n° 86-83 du 17 janvier 1986 modifié relatif aux dispositions générales applicables aux 
agents non titulaires de l’Etat pris pour l’application de l’article 7 de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 
portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ; 
 
Vu le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à 
l’organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions d’aptitude 
physique pour l’admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie des 
fonctionnaires ; 
 
Vu l’arrêté du 3 juillet 2007 modifié fixant la rémunération des membres des comités médicaux 
prévus par le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 ; 
 
Vu l’arrêté du 3 juillet 2007 modifié fixant la rémunération des médecins agréés, généralistes et 
spécialistes visés par le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 ; 
 
Vu l’arrêté du 24 novembre 1999 modifié autorisant la mise en place d’un traitement automatisé 
d’informations nominatives pour la gestion des agréments de médecins, des demandes d’avis 
médical concernant les fonctionnaires et assimilés et le secrétariat du comité médical et des 
commissions de réforme ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral n° 75-2019-11-05-005 du 5 novembre 2019 fixant la liste des médecins 
généralistes et spécialistes agréés dans le département de Paris ; 
 
 

Délégation départementale de Paris  
Pôle Ambulatoire, Innovation et démocratie sanitaire 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 4



2 

 

 
13, rue du Landy 

93000 SAINT-DENIS 
Tél : 01 44 02 09 00 

 www.iledefrance.ars.sante.fr 

Considérant les demandes d’agréments des médecins mentionnés sur la liste ci-jointe ; 
 

Considérant les avis demandés, aux syndicats départementaux des médecins, et considérés 
comme rendus ; 
 
Considérant les avis émis par le Conseil Départemental de l’Ordre des Médecins de la Ville de 
Paris ; 
 
Considérant l’avis émis par le Conseil Départemental de l’Ordre des Médecins de la Seine-et-Marne 
en date du 14 novembre 2019 concernant le Dr Valérie GREGOIRE ; 
 
Considérant l’avis émis par le Conseil Départemental de l’Ordre des Médecins du Val-de-Marne en 
date du 21 novembre 2019 concernant le Dr MONRIBOT-HUG Mélanie ;  
 
Considérant la demande de radiation de la liste des médecins agréés des médecins généralistes et 
spécialistes ci-jointes ;   
 
Sur proposition du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France. 

 
 

ARRETE 
 
 

ARTICLE 1 :  L’arrêté n° 75-2019-11-05-005 du 5 novembre 2019 fixant la liste des médecins 
généralistes et spécialistes agréés pour le département de Paris est modifiée comme suit : 
 
Les annexes I et II sont remplacées respectivement par les annexes I et II du présent arrêté. 
 
ARTICLE 2:  Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours au Tribunal administratif compétent 
dans le délai de deux mois à compter de sa publication. 
 
ARTICLE 3  : Le directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région d’Ile-de-France, préfecture de Paris, accessible sur le site internet de la préfecture de Paris : 
www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france/ 
 
 
 

           Fait à Paris, le 19 avril 2021 
 

Le Préfet de la région d’Ile-de-France, 
Préfet de Paris 

 
                   SIGNE 

 
 

Marc GUILLAUME 
 
 
  
 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 5



ANNEXE I 

de l'arrêté n°75-2021 	 modifiant l'arrêté n° 75-2019-07-09-004 du 09 juillet 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 

en vertu de l'article 1er du décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à l'organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions 
d'aptitude physique pour l'admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie des fonctionnaires 

MEDECINS GENERALISTES 

ARRT. 110M PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75001 BEAULIEU DIVERNOIS Diane 20 rue Croix-des-Petits-Champs 01-53-45-86-00 Compétence en médecine aérospatiale 

75001 GATEY Caroline CMETE 10 rue du Colonel Driant 01-53-45-86-60 

75001 SOLIGNAC Antoine 10, rue du Colonel Driant 01-53-45-86-69 

75001 PASCAL Clélia 10, rue du Colonel Driant 01-53-45-86-66 

75002 MONIN Véronique 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
100 rue Réaumur 

01-42-76-60-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

75002 JOUVINIER Fabienne 29, rue de Turbigo 01-49-27-09-20 

75002 Gl RAU LT Jean-Christophe 
Centre Médical Audiens 
27-29 rue de turbigo 

01-40-33-80-40 

75004 BECOUR Bertrand 
Hôpital Hôtel Dieu 
Unité médico-judiciaire 
1 place du Parvis Notre Dame 

06-64-95-59-08 APHP 

Page 1 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 6



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75004 HADDAD Michel 
Hôpital Hôtel Dieu 
Unité médico-judiciaire 
I place du Parvis Notre Dame 

0643-71-50-40 APHP 

75004 BENAIM-OHAYON Corinne 44 rue Saint-Antoine 01-42-72-45-00 
Compétence pour les dommages corporels 

Compétence en Nutrition 

75004 ZONCA Philippe 16 rue des Archives 01-40-29-01-40 

75005 ALLOUCHE Sylvie 
Centre de Santé 
3 rue de l'Epée de Bois 

01-45-35-85-83 Compétence en médecine et biologie du sport 

75005 LUPCZYNSKI Georges 
COSEM 
3, rue Thénard 

01-53-73-03-03 +73 ans 

75005 CALLIES François-Xavier 14 rue Soufflot 01-43-29-20-90 

75005 NADLER Frédéric 31 rue de Bièvre 01-43-54-88-13 

75005 PADRAZZI Bruno 
Centre de Santé 
3 rue de lEpée de Bois 

01-45-35-85-83 

75005 PATAROT Alexandre 2 rue Dante 01-46-33-68-93 

75005 VASSEUR Philippe 171 rue Saint-Jacques 01-71-97-15-50 

75005 MEYERS Anne-Valérie 
CDS Epée de Bois 
3, rue de lEpée de Bois 

01-42-66-47-82 

75006 SALIQUE Clémence 
Institut Arthur Vernes 
36 rue d'Asses 

01-44-39-53-00 

Page 2de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 7



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75006 CAPPART Philippe 31 rue Bonaparte 01-43-26-36-31 

75006 LERCH Anne 131 rue de Rennes 01-42-22-89-30 

75006 LABATUT Bernard 
Institut Arthur Vernes 
36 rue dAssas 

01-44-39-53-00 

75006 LAMOURIC Christophe 
Institut Arthur Vernes 
36 rue dAssas 

01-44-39-53-28 

75006 MI LLOT-HATT Claire 
Institut Arthur Vernes 
36 rue dAssas 

01-44-39-53-00 

75006 SOLIGNAC Denis 10 rue du Four 
06-80-60-98-98 
01-44-07-13-87 

75007 CAHANE Jean-Pierre 5, rue Cognacq-jay 01-42-22-55-22 

75007 BOUSIQUIER Pascal 25 avenue de La Bourdonnais 01-45-55-11-50 Qualifié en médecine générale et allergologie 

75007 DOUNIAMA Catherine 37, Quai d'Orsay 

75007 GAMON Hubert 20 rue Cler 01-45-55-79-91 

75007 SAR Sothea 81 rue Saint-Dominique 01 45 50 30 26 

75007 GRILLET Gérard 9 rue Sedillot 01-45-51-55-85 

75007 JOSSE Williams 
Ministère de la Santé 
14 avenue Duquesne 

01-40-56-50-36 

75007 VIGNALOU Laurent 4 Place du Président Mithouard 06-75-67-92-17 

Page 3 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 8



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75007 LORIN DE REURE Olivier 176 rue de Grenelle 01-44-18-33-33 

75007 SUDAKA Claude 199 rue de Grenelle 01-47-05-00-99 

75008 ZARNITSKY Laurent 31 rue de Moscou 01-42-94-07-26 généraliste et urgentiste 

75008 BENHAIEM Jean-Marc 19 avenue Franklin Roosevelt 01-42-56-65-65 

75006 LUPCZYNSKI Georges 
Centre Saint-Lazare 
13 rue de la Pépinière 

01-58-22-90-00 +73 ans 

75008 THERESY Jean-Charles 82 Boulevard Haussmann 01-45-23-35-10 

75006 CALDAGUES Christian 23 rue Clapeyron 01-43-87-28-30 

75008 

75013 
SADEN Jean-Charles 

22 rue Beaujon 

88 avenue d'Italie 

06-60-61-55-05 

01-53-80-55-05 

75009 SEBON Bernard 24 rue de Maubeuge 01-48-78-93-93 

75009 BELLIER Thibault 53, rue de la Chaussée dantin 01 89 164022 

75009 BOUTONNE Romain 7, rue Bergère 01 73 17 31 73 

75009 MOUDDEN Noamane 20 rue Laffitte 01-76-21-71-00 compétence en médecine du sport 

75009 BENIFLA Catherine 
Centre médical Europe 
44 rue d'Amsterdam 

01-42-61-93-33 

Page 4de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 9



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75009 SEBBAH André 9 rue Boudreau 06-14-20-80-80 

75009 DURAND-VIDAL Annie 
Centre médical Europe 
44 rue d'Amsterdam 

01-42-81-93-33 

75009 GIRAULT Jean-Christophe 
Centre Médical Opéra 
31-33 rue Caumartin 

01-44-51-68-28 

75009 PIERI Jacques 6 rue de Parme 01-42-85-26-23 

75010 COLON NA AMARA Fatima 58, Boulevard de Strasbourg 09-54-70-46-84 

75010 DURETTE Philippe 

Hôpital Fernand-Widal 
Hôpital Universitaire Saint-Louis Lariboisière 
Fernand-Widal 
Médecine Statutaire 
200 rue du Faubourg Saint-Denis 

01-40-05-42-96 
01-40-05-42-97 

Le service de médecine statutaire 
ne reçoit que 

les agents de la Ville de Pans 

75010 BEZANSON Christophe 51 rue de l'Aqueduc 01-44-72-06-30 

75010 BLOIT Dominique 46 avenue Claude Vellefaux 01-42-39-39-88 

75010 DEREIX Adrien 
CVI Air France par AVS 
38 Quai de Jemmapes 

01 43172211 

75010 LORIA Jean-Gilles 83 Boulevard de la Villette 01-40-40-98-10 

75010 PORTE-ARONDELLE Catherine 
CVI Air France par AVS 
38 Quai de Jemrnapes 

01 43 172200 

75010 MAGDELAIN-GOUDEMAN Corinne 205 rue du Faubourg Saint-Martin 01-40-34--78-00 

Page 5 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 10



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75010 SEBAGH Gérald 200, rue du Faubourg Saint-Denis 06-64-44-60-09 

75011 CHABBERT Jean-Paul 199 boulevard Voltaire 01-40-24-29-37 

75011 CHEMLA Emilie 87 rue de Charonne 01-43-70-33-00 

75011 AZOT Axelle 99 rue de Charonne 01-43-70-97-16 

75011 LEKOUBY 
Alexandre Emile, 
Eric 

27, rue Saint-Maur 0148057861 

75011 AMOUNI Alain 
Maison de Santé FAIDHERBE 
21 rue Faidherbe 

01-43-48-09-11 

75011 THEBAULT Robert 45 rue de Montreuil 01-43-56-71-05 

75011 ESCALIER Jean-Claude 
Cabinet Médical 
14 rue Guillaume Bertrand 

01-43-55-12-13 

75011 GUTH Pierre-Christian 252 Boulevard Voltaire 01-43-71-33-10 

75011 KRYS Henri 73 bd Richard Lenoir 01-43-57-41-76 

75011 ROTNEMER Rebecca 14bis passage Saint Pierre Amelot 
01-43-14-95-09 
06-29-95-95-25 

75011 SUIRE Laurent 51 avenue Parmentier 01-43-57-58-89 

75011 VALENDOFF Joël 
Maison de Santé FAIDHERBE 
21 rue Faidherbe 

01-43-48-04-83 

75012 MONRIBOT Mélanie 5 boulevard Diderot 06-60-65-90-97 

Page 6 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 11



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75012 I3ARNOIN Michel 
Hôpital Saint-Antoine 
Service de Médecine Statutaire 
184 rue du Fbg Saint-Antoine 75012 

APHP 

75012 NEBOT Pascal 12 place Félix Eboué 01-44-75-33-33 
tutelle 

réparation juridique 
dommages corporels 

75012 KHAYAT Robert 23 Allée Vivaldi 01-43-45-45-43 

75012 LE HALLE Myriam-Denise Ministère de lEconomie et des Finances 
Place des Vins de France 06-74-32-85-59 

75013 BENKETIRA Jean-luc 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-40-27-19-20 APHP  
Qualifié réparation juridique et dommage corporel 

75013 VIGNALOU Laurent 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

06-75-67-92-17 APHP 

75013 GREGOIRE Valérie 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-42-16-18-83 APHP 

75013 VIVARIE Roger Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 01-42-76-58-00 

Le service de médecine statutaire 
ne reçoit que 

les agents de la Ville de Paris 

Page 7de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 12



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75013 ZYLBERSZTEFN Marc Etienne 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 

01-42-76-58-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

75013 BARON Catherine 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 

01-42-76-58-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

75013 PIETRI Jean-Xavier 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 

01-42-76-58-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

75013 GREGOIRE Valérie 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-42-16-18-83 APHP 

75013 BERGUIG Eric 55, Boulevard Saint-Martin 01-42-77-19-70 
compétence en réparation juridique 

du dommage corporel - Expertise médicale 
accepté par l'ordre le 10/06/2020 

75013 POURRAZ Patrick 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-40-27-19-20 APHP 

75013 MANOUKIAN François 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

05-08-54-43-95 APHP 

75013 CARE DONATELLI Caterina 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 

01-42-76-58-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

Page 8de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 13



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75013 VIGOUROUX Gérard 
Service de médecine statutaire de la Ville de Paris 
7 rue WATT 

01-42-76-58-00 
Le service de médecine statutaire 

ne reçoit que 
les agents de la Ville de Paris 

75013 BENSOUSSAN Marc 114 boulevard Vincent Auriol 01.45-86-28-56 

75013 DUCORNET Bertrand 
Centre Médical du Moulinet 
21 tue du Moulinet 

01-40-46-13-46 

75013 ELKRIEFF Daniel 10 Villa d'Este 01-45-83-99-62 

75013 ABOU HAIDAR Sami 87 Boulevard de Port Royal 01-40-36-41-19 

75013 FRYDE Jacques 28-30 rue des Peupliers 01-45-80-33-33 

75013 DUMONTEIL Catherine 3, Avenue de Choisy 01 45 84 02 23 

75013 GUENETTE Gérard 
Résidence des Olympiades 
65 rue du Javelot 

01-45-70-81-81 

75013 LARUE François 
Cabinet Médical 
213 avenue de Choisy 

01-44-24-33-00 

75013 RODRIGUEZ OTERO Maria del Mar 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-40-27-19-20 
01-42-16-15-84 

APHP 

Page 9 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 14



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75013 WEIL Henri
Résidence Tokyo 
20 avenue d'Ivry 

01-45-85-21-81 

75014 LOULERGUE Pierre 
Hôpital COCHIN 
27 rue du Faubourg Saint-Jacques 

01-58-41-19-36 Compétence en maladies infectueuses 

75014 ROBERT Bertrand 87 bis rue Didot 01-45-40-80-78 

75014 SANREY Jérôme 7 Avenue du Général Leclerc 01-43-27-21-28 

01-44-12-37-87 
75014 HOFFMANN Nadège 

01-53-73-65-30 

médecine et biologie du sport 

75014 LEWINSKI Marc 5 bis rue Antoine CHANTIN 01-40-44-68-00 Réparation juridique du dommage corporel 
médecine agréée et statutaire 

75014 LOUIS Hubert 37 rue do la Tombe Issoire 01-43-25-77-99 

75014 CHEVANNE Dominique 26 rue du Commandant Mouchotte 01-42-79-87-14 

75014 DUPRAT Philippe 172 rue du Maine 01-43-21-33-33 

75014 EDERY Elle 74 rue Didot 
01-45-42-85-85 
06-14-70-70-75 

75014 FILIPECKI Claude 57 rue Daguerre 06-71-45-07-29 

Page 10de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 15



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75014 GHAOUI Pascale 182 rue dAlésia 01-40-44-46-05 

75014 ALBY Marie-Laure 29 rue du Maréchal Leclerc 01-43-35-15-16 

75014 SOURZAC Robert 10/12 rue Wilfrid Laurier 01-40-43-43-20 

75015 CHIAVERINI Philippe 52 rue Mademoiselle 01-48-28-58-97 

75015 CONNAULT Thierry 19 rue Théodor Deck 01-40-60-13-30 

75015 CHEZAUD Laurence 6, rue Francois Bonvin 01-44-49-17-65 

75015 DESGROIS Catherine 47, rue Lambert 01-48-28-10-89 

75015 POULAIN Jean-Jacques 12 rue Joseph Liouville 01-48-56-13-89 

75015 SAUVEGRAIN Isabelle 8 rue César Franck 
06-07-70-80-29 
01-47-34-36-16 

CES médecine aéronautique 

75015 BACRIE Norbert 19 bis rue Bargue 01-40-51-03-42 

75015 DIMITROV Didier 143 bd Lefebvre 01-45-30-22-66 

75015 GALINON Jean-Marc 6, rue Francois Bonvin 01-44-49-17-51 

75015 GILBERG Serge I Avenue Feux Faure 01-45-77-91-28 

75015 JAURY Philippe 96 rue Lecourbe 01-53-66-62-62 

75015 LASNIER Pierre-Guillaume 181, rue Saint-Charles 01 40 60 16 39 

Pageli de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 16



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75015 LUPCZYNSKI Georges 
Centre de Santé Jack Senet 
12 rue Armand Moisant 

01-46-49-93-41 +73 ans 

75015 PERETOUT Hervé 47 rue Saint-Lambert 01-48-28-45-95 

75015 RAFIK Masmoudi 20 rue Leblanc 06-13-13-27-89 

75015 MOUSSALEM Thérèse 56 boulevard du Montparnasse 01-45-44-02-61 

75015 MSIKA Laurence 15 rue des Frères Morane 01-45-33-07-42 

75015 RUSSO Patrick I Avenue Feux Faure 01-45-77-91-28 

Page 12 de 12 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 17



ANNEXE Il 

de l'arrêté n°75-2021- 	 modifiant l'arrêté n° 75-2018-11-26-003 du 26 novembre 2018 fixant la liste des médecins agréés dans le 
département de Paris 

en vertu de l'article 1er du décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à l'organisation des comités médicaux et des 
commissions de réforme, aux conditions d'aptitude physique pour l'admission aux emplois publics et au régime de congés de maladie des fonctionnaires 

MEDECINS SPECIALISTES 

ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75001 SAMUEL LAJEUNESSE Julien 15 rue des Halles 
01-42-33-54-46 
06-15-79-31-72 

Endocrino-Diabetologie 

75002 COHEN Yves 35 rue Vivienne 01-40-28-12-98 

75003 INGOLD 
François 
Rodolphe 

55 rue des Archives 01-44-61-02-33 

75003 DANG VU Ban 44 rue de Beaubourg 06-31-97-64-38 

75004 KIERZEK Gérald 1 Parvis Notre Dame - Place Jean-Paul lI 06-10-02-32-91 

75004 GORSANE Mohamed Ali 75 rue dArcole 06-36-15-78-20 

75005 ENGEL 
Michel 

28 rue Gay Lussac 01-40-51-03-96 

75005 BLASZKA-JAULERRY Brigitte
Institut Curie 
26 rue d'Ulm 

01-44-32-46-28 

Page 1 de  

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 18



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75006 JALFRE Valérie 3 rue Littré 01-42-84-06-74 

75006 GALUZ Serge 80 rue de Rennes 01-45-48-59-30 

75006 MILLET Bernard 121, rue de Rennes 01-45-44-90-65 

75007 BICLET Philippe 6 avenue du Général Détrie 06-09-18-34-91 
compétence maladies de l'appareil 
digestif 

75007 FAURE Annie 4 rue Brochant 01-42-28-02-20 

75007 LEGRIS Pascal 50 boulevard de La Tour Maubourg 01-47-05-18-22 

75007 LAVAUD Pierre 61, Boulevard des Invalides 06-64 79 81 91 

75007 HOZER Franz 61, Boulevard des Invalides 0651 351798 

75007 SEGALAS TALOUS Béatrice 34 avenue de la Motte Piquet 01-45-51-06-26 

75008 MENARD Agnès 81 rue d'Amsterdam 01-42-85-83-86 

Page 2 de 4 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 19



ARRT NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75008 NGO Vinh 
C.I.A.M.T. Santé au Travail 
26 rue Marbeuf 

01-40-74-90-31 

75009 PETITHOMME FEVE Annaïk 1 rue Rossini 01-45-23-05-98 

75008 BRAHMY Charles 86 rue de Miromesnil 01-45-63-66-42 

75008 FERRAND Brigitte 	Isabelle 5 rue Frédéric Bastiat 06-09-76-28-02 

75009 GUEDJ Pierre 7 rue Henner 01-48-78-67-67 Cardiologie et médecine des affections 
vasculaires 

75009 GUILLIBERT Edmond 9 rue d'Aumale 06 61 7775 05 

75009 SEBAN Gilles 37 rue Godot de Mauroy 01 45 22 56 50 

75010 BIOLSI Brigitte 
Hôpital Leopold Bella 
16, rue de l'Aqueduc 01-53-26-22-22 

75010 CHRISTODOULOU Alexandre 
Hôpital Maison Blanche 
24-26 rue d'Hauteville 01-40-22-13-28 

75010 BAYLE Olivier 92 rue d'Hauteville 01-42-47-09-01 

75007 MENARD Francois 22, rue Duroc 07-80-98-13-14 

Page 3 de 4 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 20



ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE OBSERVATIONS 

75012 LAYAZID Rachid 39, rue Crozatier 01-40-01-48-20 

Médecin du travail - Centre d'action 
social de la ville de Paris 
Médecine administrative et de 
Contrôle 

75012 PlOT Philippe 5, rue Roland Barthes 01-53-44-46-80 

75012 SEZNEC-ROBERT Anne 18 rue Louis Braille 01-43-42-12-17 

75013 ROSSITZA Mitzeva 
Service de médecine statutaire de la Ville de 
Paris 
7 rue WATT 

01 42 76 58 00 
Le service de médecine statutaire 
ne reçoit que 

les agents de la Ville de Paris 

75013 LEGER Jean-Marc 
Hôpital Pitié-Salpêtrière 
Unité de Pathologie Neuromusculaire 
47 boulevard de l'Hôpital 

01-42-16-37-74 

Page 4 de 4 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 21



NOUVEAUX MEDECINS GENERALISTES ET SPECIALISTES A AGREER PAR LA PREFECTURE 

SPECIAUTES ARRT NOMS PRENONS ADRESSES TELEPHONE OBSERVATIONS 

GENERALISTE 75001 SOLIGNAC Antoine 10, rue du Colonel Driant 01-53-45-86-69 Accepté par l'ordre le 22/06/2020 

GENERALISTE 75001 PASCAL Clélia 10, rue du Colonel Driant 01 53 4586 66 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75004 SOUSSY Nicolas 1, Parvis Notre Darne - Hôpital hôtel Dieu 06 86 3452 04 Accepté par l'ordre le 12/10/2020 
GENERALISTE 75007 CAHANE Jean-Pierre 5, rue Cognacq-jay 01-42-22-55-22 Accepté par l'ordre le 17/06/2020 

GENERALISTE 75009 BELLIER Thibault 53, rue de la Chaussée d'antin 0199164022 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75009 BOUTONNE Romain 7, rue Bergère 01 73 17 31 73 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75030 COLONNA AMARA Fatima 58, Boulevard de Strasbourg 09-54-70-46-84 
Accepté par l'ordre le 04/06/2020 

 

GENERALISTE 75011 LEKOUBY Alexandre Emile, Eri 27, rue Saint-Maur 01 48 05 78 61 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75012 MON RIBOT Mélanie 5 boulevard Diderot 06-60-65-90-97 Accepté par l'ordre le 21/11/2019 

GENERALISTE 75013 GREGOIRE Valérie 

Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 

Service DU dR central de médecine 

statutaire 

47 Bd de l'Hôpital 

01-42-16-18-83 Accepté par l'ordre le 17/06/2020 

GENERALISTE 
75013 BERGUIG Eric 55, Boulevard Saint-Martin 

01-42-77-19-70 
accepté par l'ordre le 10/06/2020 

GENERALISTE 75013 PIETRI Jean-Xavier 
de Paris 

7 rue WATT 
01 42 76 58 00 Accepté par l'ordre le 20/01/2020 

GENERALISTE 75016 CADOCHE Guy 6, rue Girodet 01-42-24-50-30 Accepté par l'ordre le 22/11/2019 

GENERALISTE 75017 AMZALLAG Michel 131, rue des Dames 01 43 87 57 94 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75019 CASIMIR Laurence, Amélie 72, rue Césaria Evora 01 83 79 28 16 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 
75019 PAJAK Marie-Pierre 121, rue Manin 01 42 01 51 73 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

GENERALISTE 75019 MOUADDEN Oussama 128, Boulevard Macdonald 0667723675      Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 22



GENERALISTE 75019 ROUMIEU Sigolène 299, rue de Belleville 01 42 45 22 44 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

ANESTHESIE REANIMATION 75004 KIERZEK Gérald 1 Parvis Notre Dame - Place Jean-Paul Il 06-10-02-32-91 Accepté par l'ordre le 04/06/2020 

MEDECINE INTERNE 75014 MOURAD Jean-Jacques 
Hôpital Saint-Joseph 

185, rue Raymond Losserand 
01 44 12 35 40 Accepté par l'ordre le 17/10/2020 

MEDECINE LEGALE 75012 LABORIE Jean-Marc 2 place Mazas 06-50-99-77-66 Accepté par l'ordre le 17/06/2020 

MEDECINE DU TRAVAIL 75012 LAYAZID Rachid 39, rue Crozatier 01-40-01-48-20 Accepté par l'ordre le 30/03/2021 

PSYCHIATRIE 75015 GAUTIER Isabelle 89 rue des Morillons 01-45-33-70-71 Accepté par l'ordre le 29/08/2019 

PSYCHIATRIE 75004 GORSANE Mohamed Ali 75 rue d'Arcole 06-36-15-78-20 Accepté par l'ordre le 17/06/2020 

RHUMATOLOGIE 75013 BENHAMOU Claude-Laurent 47 boulevard de l'hôpital 01-40-27-19-20 Accepté par l'ordre le 18/10/2019 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 23



MEDECINS GENERALISTES ET SPECIALISTES A RADIER 

SPECIALITÉ ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T DAGREMENT 

GENERALISTE 75002 PHAM Anh Thuy Van CENTRE AMELOT - 96 rue amelot - 0149 23 59 00 01-55-80-56-00 NON 

GENERALISTE 75002 BOUKARA Nathan-Eric 
Service de Médecine Statutaire de la ville de Paris 
100 rue Réaumur 

01-42-76-62-17 NON 

GENERALISTE 75002 DECARA Véronique 7 rue des Jeûneurs 01-42-21-18-52 NON 

GENERALISTE 75004 ZONCA Philippe 16 rue des Archives 01-40-29-01-40 NON 

GENERALISTE 75006 CAPPART Philippe 31 rue Bonaparte 01-43-26-36-31 NON 

PSYCHIATRIE 75004 DANTCHEV Nicolas 
Hôpital de l'Hôtel Dieu 
Unité de psychiatrie 
1 place du Parvis Notre-Dame 

01-42-34-84-35 NON 

PSYCHIATRIE 75015 GUILLIET Alain 317 rue de Vaugirard 01-45-32-34-99 npai 

PSYCHIATRIE 75017 SARDA Alain 25 rue du Colonel MolI 01-47-04-44-97 NPAI 

PSYCHIATRIE 75007 ORGIBET Alexandre 199 rue de Grenelle 01-47-05-51-41 NON 

Page 1 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 24



SPECIALITÉ ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T DAGREMENT 

PSYCHIATRIE 75009 LATAUD Brigitte 18 rue de Liège 01-42-82-01-15 NON 

RHUMATOLOGIE 75007 JACQ Frédéric 
Ministère de la Santé 
Service de Médecine de prévention 
14 avenue Duquesne 

01-40-56-40-24 
01-40-56-40-75 

NON 

RHUMATOLOGIE 75016 HAINAULT Michel 3 rue Jacques Offenbach 01-45-20-41-05 NON 

GENERALISTE 75007 DONNE Jean-Pierre 
Centre Air France 
145 rue de l'Université 

01-43-17-22-00 NON 

GENERALISTE 75007 LERDON Denis 
Institut Nationale des Invalides 
6 boulevard des Invalides 

01-40-63-24-41 NON 

GENERALISTE 75007 GORGET Alain 
Centre Air France 
148 rue de l'Université 

01-43-17-22-00 NON 

GENERALISTE 75007 GAMON Hubert 20 rue CIer 01-45-55-79-91 +73 ans 

CHIRURGIE 
ORTHOPEDIQUE 

75015 LANCE Dominique 
Clinique Alleray Labrouste 
64 rue Labrouste 

01-44-19-50-57 
01-44-19-50-00 

NON 

GENERALISTE 75009 FORNIER DE VIOLET Jean-Benoit 46 rue Pierre Fontaine 01-47-05-98-69 NPAI 

GENERALISTE 75010 CERVONI Janine 

Hôpital Lariboisière 
Service Médecine A - 
Pr J.F BERGMANN 
2 rue Ambroise Paré 

01-49-95-63-34 
01-49-95-63-36 

+73 ans 

GENERALISTE 75010 TRAYNARD Pierre-Yves 61 rue de la Grange-aux-Belles 01-48-03-73-00 NON 

GENERALISTE 75010 SIMIAN Philippe 
CVI Air France par AVS 
38 Quai de Jemmapes 

0143172200 NON 

Page 2 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 25



SPECIALITÉ ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T D'AGREMENT 

GENERALISTE 75010 BRESTOVANSKY Hervé 205 rue du Faubourg Saint-Martin 01-40-34-78-00 NON 

GENERALISTE 75011 PIROLLI Christian 31 avenue Parmentier 01-43-55-75-22 NON 

GENERALISTE 75012 NEBOT Pascal 12 place Félix Eboué 01-44-75-33-33 RETRAITE 

GENERALISTE 75012 KOPP Pauline 94 rue de Charenton 01-43-07-54-74 NON 

GENERALISTE 75013 POURRAZ Patrick 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de Hôpital 

01-40-27-19-20 NON 

GENERALISTE 75013 FROCOURD Francis 
Groupe Hospitalier Pitié Salpétrière 
Service central de médecine statutaire 
47 Bd de l'Hôpital 

01-40-27-19-20 NON 

GENERALISTE 75013 NOBLET Dominique 165 rue de Tolbiac 01-45-89-97-46 NON 

GENERALISTE 75013 DUCORNET Bertrand 
Centre Médical du Moulinet 
21 rue du Moulinet 

01-40-46-13-46 NON 

GENERALISTE 75013 GUENETTE Gérard 
Résidence des Olympiades 
65 rue du Javelot 

01-45-70-81-81 NON 

GENERALISTE 75014 MACCHI Christelle 
Service Médical de la Préfecture de Police 
3 rue Cabanis 

01-53-73-65-30 NON 

GENERALISTE 75014 AGUESSEAU LEGRAND Catherine 
Service Médical de la Préfecture de Police 
3 rue Cabanis 

01-53-73-65-30 RETRAITE 

GENERALISTE 75014 DE ROCHEBRUNE Charlotte 29 avenue du Général Leclerc 01-43-21-54-00 NON 

Page 3 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 26



SPECIALITÉ ARRt NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T D'AGREMENT 

GENERALISTE 75014 TORDJMAN Jean-Pierre 37 rue du Départ 06-07-24-99-88 NON 

GENERALISTE 75015 BELLAMY Jean-Guy 59 rue Desnouettes 06-07-51-55-18 NON 

GENERALISTE 75016 GAMON Roger 102 rue Boileau 01-42-88-16-44 NPAI 

GENERALISTE 75017 GENTHIAL Yves 26 rue NoIlet 01-42-93-14-72 NON 

GENERALISTE 75017 MIOT Philippe 67 rue de Tocqueville 01-42-67-37-13 NON 

GENERALISTE 75018 FONTANEL Claude 43 rue Simart 01-46-06-38-36 NON 

GENERALISTE 75018 BLOCH François 
Cabinet de Médecine Générale 
8 rue Boucry 

01-40-38-21-00 NON 

GENERALISTE 75019 NGUYEN-THI Bach-Ngoc 3 rue du Maroc 06 08 65 97 30 NON 

GENERALISTE 75019 ABDOUL-CARIME Nishat 
Résidence lie de Flandre 	- Bât. Cl 
89 rue de I Ourcq 

01-40-35-24-43 NON 

GENERALISTE 75019 BELAHCEN Henry 
4 rue de Palestine 

15 avenue Simon Bolivar 

01-42-08-39-19  
06-60=45=14=65 

NON 

GENERALISTE 75019 BOSONI Jacques 13 avenue de Laumière 01-42-39-66-13 NON 

GENERALISTE 75019 HASSANI El-Bachir 3 rue Georges-Lardennois 01-42-08-44-16 NON 

Page 4 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 27



SPEC1ALITÉ 
I  

ARRT. NOM PRENOM 
j 

ADRESSE 	 j! 
I  

TELEPHONE 

I 

DEMANDE DE 
RENOUVELLEMEN 

T DAGREMENT 

GENERALISTE 75019 CERVONI Janine 
CRAMIF 
Centre Médical Stalingrad 
3 rue de Maroc 

01-40-05-67-43 +73 ans 

GENERALISTE 75020 SCETBON Gilles 
Urgences Médicales de Paris 
RUE DE  L'EST 
Est ailleurs 

01-53-94-94-94 
01:53:949499 NPAI 

GENERALISTE 
75013 

75014 
TORDJMAN Jacques 

167 boulevard Vincent Auriol 

2, rue de la Briqueterie 
06-12-65-67-39 NON 

MEDECINE DU 
TRAVAIL 75015 BELLAMY Catherine 

Direction Générale de l'Aviation Civile 
Service médical 
50 rue Henry Farman 

01-56-09-45-64 NON 

MEDECINE INTERNE 75016 MAURY Jean-René 22 avenue d'Eylau 01-47-04-50-52 NPAI 

MEDECINE INTERNE 75116 PARLIER Henri 72 avenue d'léna 01-40-70-92-12 NPAI 

MEDECINE INTERNE 75001 CHANUDET Xavier 
Centre Médical des Entreprise Travaillant à l'Extérieur 
(CMETE) 
10 rue du Colonel Driant 

01-53-45-86-60 NPAI 

MEDECINE INTERNE 75006 BARNIER Alain 16 rue Saint Romain 06-80-40-38-25 NPAI 

MEDECINE INTERNE 75001 RAPP Christophe 
Centre Médical des Entreprise Travaillant à l'Extérieur 
(CMETE) 
10 rue du Colonel Driant 

01-53-45-86-68 NPAI 

NEUROLOGIE 75004 REYNOIRD Elisabeth 51 rue Saint Louis en 111e 01-44-07-30-30 NON 

Page 5 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 28



SPECIALITÉ ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T D'AGREMENT 

O.R.L 75002 BIACABE Bernard 15 rue Léopold Bellan 01-42-33-65-60 NON 

OR.L 75015 COURTAT Philippe 15 rue Henri Bocquillon 01-45-54-35-55 NON 

ONCOLOGIE 75004 PUJADE-LAURAINE Eric 
Hôpital de l'Hôtel-Dieu 
Service Oncologie Médicale 
1 place du Parvis Notre-Dame 

01-42-34-82-22 NPAI 

ONCOLOGIE 75005 CAMPANA François 
Institut Curie 
26 Rue d'UIm 

01-44-32-46-32 NPAI 

OPHTALMOLOGIE 75013 COSCAS Alain Joseph 106 rue de la Glacière 01-45-35-95-05 NPAI 

OPHTALMOLOGIE 75015 FLEURY Patrick 22 rue Lecourbe 01-45-67-88-77 NON 

PNEUMOLOGIE 75014 LAABAN Jean-Pierre 
Hôpital Cochin 
Service pneumologie 
27 rue du Faubourg Saint-Jacques 

01-58-41-21-55 NON 

PSYCHIATRIE BOILLET Vincent 

Groupe Hospitalier Universitaire Paris Psychiatrie et 
Neurosciences 
Centre hospitalier SAINTE-ANNE 
I rue Cabanis 

01-45-65-61-11 NON 

RHUMATOLOGIE 75015 ASSOUS Noémie 6 rue Emile Duclaux 01-43-06-24-56 NON 

RHUMATOLOGIE 75013 DE BOURRAN Geneviève 
D.A.S.E.S. Centre de Santé EDISON 
44 rue Charles Moureu 

01-44-97-87-10 
01-44-97-86-67 

NON 

RHUMATOLOGIE 75002 RUEL Michel 
Service Médical 
100 rue Réaumur 

01-42-76-66-52 NPAI 

Page 6 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 29



SPECIALITÉ ARRT. NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T D'AGREMENT 

RHUMATOLOGIE 75010 GOZLAN Martine 66 rue d'Hauteville 01-45-23-23-61 NON 

GENERALISTE 75006 CUITER Laurent 12 rue Saint Jean-Baptiste de la Salle 01-40-61-07-01 RETRAITE 

BMEDICALE
IOLOGIE 

75015 LEEGENHOEK Anne-Marie 6, rue François Bonvin 01-44-49-17-71 RETRAITE 

CHIRURGIE 
VISCERALE ET 
DISGESTIVE 

75015 LANGLOIS Patrice La Poste 	
Bonvin rue François 01-44-49-17-65 RETRAITE 

GENERALISTE 75007 WATEL-DEHAYNIN Philippe 4 rue de la Planche 01-45-44-25-86 RETRAITE 

GENERALISTE 75015 PERIN Bertrand 34 rue Miollis 06-07-36-78-78 RETRAITE 

GENERALISTE 75019 COHEN Itro 29 rue de Belleville 
06-22-33-17-24 RETRAITE 

MEDECINE INTERNE 75006 MEYNIARD Olivier 
Hôpital Tarnier 
Médecine de Contrôle 
89 rue dAssas 

01-58-41-27-07 

- 
0l584l423 RE TRAITE 

ONCOLOGIE 75013 I NIZRI Daniel 
Hôpital Pitié Salpétrière 
Service Oncologie Médicale 
47 boulevard de l'Hôpital 

01-42-16-04-72 RETRAITE 

PSYCHIATRIE 

75011 

75015 

JACONELLI Catherine 

102 boulevard Voltaire 

La Poste 
Service Médical Francilien 
6 rue François Bonvin 

01-47-00-92-41 

01-44-49-17-51 

RETRAITE 

RHUMATOLOGIE 75015 VEYRE Dominique 
La Poste 
Service Médical Francilien 
6 rue François Bonvin 

01-44-49-17-51 RETRAITE 

Page 7 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 30



SPECIALITÉ ARRT. NOM 

= 

PRENOM ADRESSE TELEPHONE 
DEMANDE DE 

RENOUVELLEMEN 
T D'AGREMENT 

CARDIOLOGIE 75016 GUEZ Fabien 3 rue Davioud 01-45-27-96-76 BLAME 

RADIODIAGNOSTIC 
et IMAGERIE 75006 GALUZ Serge 80 rue de Rennes 01-45-48-59-30 BLAME 

MEDICALE 

GENERALISTE 75018 KUBALEK igor 33 rue Marx Dormoy 01-46-07-71-83 BLÂME 

16 rue de l'Ouest 01-43-35-54-54 

GENERALISTE 75014 BENDAVID Sauveur 
Service Médical de la Préfecture de Police 01-53-73-65-30 

RETRAITE 

3 rue Cabanis 

GENERALISTE 75001 POULBERE Nicole CMETE 10 rue du Colonel Driant 01-53-45-86-60 NPAI 

GENERALISTE 75001 VIAGGI Marie CMETE 10 rue du Colonel Driant 01-53-45-86-60 NPAI 

Page 8 de 8 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2021-04-19-00009 - Arrêté modifiant l'arrêté n°75-2019-11-05-005 du 5

novembre 2019 fixant la liste des médecins agréés dans le département de Paris 31


